Samodzielny Publiczny

Zespół Opieki Zdrowotnej                                                                        Proszowice, dnia 16.04.2014 r.

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice                                                             

                  Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
                                                na dostawę produktów leczniczych

                                                   Numer sprawy: 11/ZP/2014

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść zapytań  i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami). 

Pytanie 1
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr XVIII pozycji nr: 32,33,42,43,44,94,95,96,122,156,157,158,163,164,165,228,229,230,231,300,301,302,384,385,386,387,468,548,549 do oddzielnego pakietu w celu złożenia ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?”
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 2 

„W przypadku decyzji pozytywnej odnośnie wydzielenia z Pakietu nr XVIII pozycji nr 300 i 301 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tych pozycji w opakowaniu konfekcjonowanym po 7 tabletek powlekanych? W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytania 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr XXI w pozycji nr 1 preparatu w postaci fiolki?”
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 4
„Czy Zamawiający poprawi postać preparatów w Pakiecie nr XXI w pozycjach nr 8-13, gdyż jedyną zarejestrowaną postacią na terenie kraju jest postać ampułko-strzykawek?”
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 5

„§ 1 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu, w ten sposób by wskazać maksymalny wymiar zmniejszenia zamówienia (np. przez określenie, że „zmniejszenie takie nie będzie większe niż 30% ogólnej ilości/ wartości produktów leczniczych będących przedmiotem umowy”) ?”
Odpowiedź:
Zapis § 1 ust. 3 Umowy pozostaje  bez  zmian.
Pytanie 6
„§ 2 ust. 4  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu tego postanowienia , poprzez wskazanie, że dostawa następować będzie w terminie 3 dni roboczych, a w przypadkach wskazanych w ust.2 §2  – w terminie 24 godzin (w miejsce 8 godz.)  licząc od chwili złożenia zamówienia” ?”

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 7
„§ 2 ust. 5  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość sprecyzowania, że  dokumentem potwierdzenia dostawy będzie faktura VAT dot. dostarczonych towarów?”
Odpowiedź:
Nie. 
Pytanie 8

„§ 2 ust. 6  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu, poprzez dodanie  po słowach „w terminie” sformułowania: „o ile opóźnienie wyniesie ponad 24 godziny, w stosunku do umownego terminu dostawy”?”
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 9

„§ 2 ust. 11 Umowy – czy Zamawiający przewiduje możliwość wykreślenia zapisu zaczynającego się od słów: „ lub dokument magazynowy …….” ?”

Odpowiedź:
Brak zgody.
Pytanie 10
„§ 2 ust. 13 Umowy – czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji  zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania pierwszego sformułowania: „ z zastrzeżeniem postanowienia §1 ust.6 powyżej” ?”
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę na zmianę w tym zakresie.
Pytanie 11

„§ 2 ust. 17 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość sprecyzowania o jakiego rodzaju dokumenty chodzi w zapisie „  inne dokumenty niezbędne do wykorzystywania i użytkowania przedmiotu umowy.” ?”

Odpowiedź:
Wraz z dostawą zamówienia Dostawca zobowiązany jest przekazać Odbiorcy wszelkie dokumenty związane z dostawą w tym wszelkie dokumenty finansowe obejmujące odpowiednią fakturę VAT  oraz inne dokumenty niezbędne do wykorzystania i użytkowania przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem o ile wynikać to będzie z ich właściwości i specyfiki. Po wcześniejszym uzgodnieniu Odbiorca może dopuścić stosowanie pomiędzy stronami elektronicznych faktur VAT.
Pytanie 12
„§ 2 ust. 19 Umowy – czy Zamawiający przewiduje możliwość dodania na zakończenie tego postanowienia zdania : „ W takim przypadku Dostawca uprawniony będzie do wstrzymania kolejnych dostaw do czasu uregulowania zaległości płatniczych przez Odbiorcę.” ?”

Odpowiedź:
Zapis § 2 ust. 19  Umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 13
„§ 4 ust.4  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienia słów: „zobowiązuje się” sformułowaniem „ w przypadku stwierdzenia zasadności reklamacji” ?”
Odpowiedź:
Brak zgody.
Pytanie 14
„§ 4 ust. 5  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „w przypadku” sformułowania: „trzykrotnego” ?”
Odpowiedź:
Brak  zgody.
Pytanie 15

„§ 5 ust. 1 lit.a)  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie kary umownej (z 75 zł ) do wartości 0,2%  „wartości opóźnionej dostawy” ?”
Odpowiedź:
Brak zgody.
Pytanie 16

„§ 5 ust. 1 lit.b)  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie kary umownej (z 20% )do wartości 5%  i określenia jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części  umowy” ?”
Odpowiedź:
Brak zgody.
Pytanie 17

„§ 5 ust. 2  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość wykreślenia tego postanowienia?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje możliwości wykreślenia tego postanowienia.
Pytanie 18

„§ 5 ust. 5  Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość wykreślenia tego postanowienia?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje możliwości wykreślenia tego postanowienia.
Pytanie 19

„§ 6 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji  zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania pierwszego sformułowania: „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami powyżej, w tym §1 ust.6 ” ?”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 20

„§ 8 ust. 3  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania  zapisu : „Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym  Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.” ?”

Odpowiedź:
Brak zgody.

Pytanie 21
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu XVI pozycji nr 2 i utworzenie nowego pakietu?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 22
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu XVIII pozycji nr 3, 72, 73, 74, 76, 77, 94, 95, 96, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 200, 201, 217, 218, 219, 300, 301, 302, 333, 334, 335, 345, 346, 347, 348, 349, 352, 384, 385, 386, 387, 470, 471, 531, 532, 533, 534, 535, 536 i utworzenie nowego pakietu?”

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 23
„Czy Zamawiający kierując się przepisami ustawy Pzp (art. 7 i 29) dopuści w pakiecie nr XVIII poz. 512 i 513 konkurencyjny test paskowy charakteryzujący się zakresem zastosowań i parametrami pomiarowymi nie gorszymi od testów paskowych konkretnego producenta, wymienionych z nazwy w SIWZ – wraz  z  przekazaniem odpowiedniej, wymaganej przez Zamawiającego ilości kompatybilnych glukometrów w formie określonej przez Zamawiającego (tj. przekazanie aparatów wliczonych w cenę pasków lub użyczenie)? Dopuszczenie oferty konkurencyjnej wpłynie korzystnie  na cenę oferty i pozwoli Zamawiającemu na jeszcze lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi?”

Odpowiedź:
Należy zaoferować test paskowy zgodnie z SIWZ.  

Pytanie 24
„Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycjach 15,16,17  dopuści do zaoferowania produkt równoważny butelki Ecoflac Plus firmy BBraun zawierające NaCl 0,9%.”

Odpowiedź:  
Należy zaoferować produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 25
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 11 pozycji 15,16,17. Takie dopuszczenie zwiększy grono wykonawców a tym samym pozwoli uzyskać lepsze ceny przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:
Pakiet 11 pozostaje bez zmian.

Pytanie 26
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 pozycja 29 leku Midanium 5 mg/1 ml x 10 amp.”

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 27
„Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 29 pozycja 29, 30, 31, 32 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat.” 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 440 leku Kalium Chloratum WZF 15 % 20 ml x 10 fiolek?” 

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 29
„Czy  Zamawiający w pakiecie 11 pozycje 15,16,17  wymaga płynów infuzyjnych w opakowaniach nie wymagających dezynfekcji przed pierwszym użyciem np. dostrzyknięciem leku do butelki ? 
UZASADNIENIE: Rozwiązanie powyższe umożliwia na znaczne ograniczenie znacznych kosztów związanych z dezynfekcją w szpitalu a także wpływa na wygodę pracy personelu.”

Odpowiedź:
Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.


Pytanie 30
„Czy w pakiecie 11 pozycje 15,16,17  opakowania płynów infuzyjnych powinny mieć możliwość ponownej wielokrotnej dezynfekcji niewgłębionego portu infuzyjnego? 
Zwracamy się z prośbą o merytoryczne uzasadnienie”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 31
„Czy zamawiający w pakiecie 11 w pozycji  17   z uwagi na wygodę transportu , przenoszenia i  przechowywania  wymaga płynów infuzyjnych w opakowaniach zbiorczych mieszczących nie więcej niż 10 opakowań  o pojemności 500 ml ? 
UZADADNIENIE: 
Opakowanie mieszczące więcej niż 10 butelek 500 ml w opakowaniu zbiorczym są niewygodne w transporcie i  przenoszeniu często przez personel pielęgniarski.  przechowywanie opakowań znacznie większych jest trudniejsze i wpływa negatywnie na wygodę  pracy w warunkach zarówno oddziału jak i apteki szpitalnej. ponadto karton mieszczący 20 i więcej butelek 500 ml waży powyżej 12 kilo ( 12 kilo do przenoszenia - transportu jest wartością graniczną dla kobiet co warunkują zasady bhp) co może znacznie utrudnić pracę.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32
„Czy zamawiający w pakiecie 11 pozycje 15,16,17  wymaga płynów infuzyjnych wyposażonych w porty infuzyjne umożliwiające wkłucie do każdego z portów zarówno igły jak i aparatu do przetoczeń – takie rozwiązanie ułatwia pracę presonelu – brak konieczności wyboru portu do wymaganej czynności. zastosowanie równocennych portów daje możliwość użycia obydwu portów w butelce do tej samej czynności : np. wkłucia aparatu do przetoczeń?.”

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 33
„Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 11 pozycji  15,16,17 i utworzenie oddzielnego pakietu ? 
obecny kształt pakietu 11 ogranicza możliwość przystąpienia większości wykonawców do tego pakietu co jest sprzeczne z ustawą o zamówieniach publicznych i ogranicza uczciwą konkurencję. wyłączenie powyższych pozycji spowoduje większą konkurencję a co za tym idzie osiągnięcie niższych cen za wyspecyfikowany przedmiot zamówienia.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 34
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 1, 2, 7-13,15-17, 21,24 opakowań KabiPac.

Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 
Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami. 
Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych opakowaniach.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 5 preparatu Dekstran 40 000 10 % 500 ml w butelce szklanej?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 14 preparatu Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 37
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 21 produktu leczniczego Venolyte - płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 22 produktu leczniczego Aminoven Infant 10% 100ml – roztwór aminokwasów dla dzieci zawartość tauryny 0,4 g/l?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim? 

Skuteczność bakteriologiczna filtru odpowietrznika w modelach Extra Spike wynosi >99,9998% (skuteczność bakteryjna testowana w warunkach 24 cm/sec, 96% RH. 20 °C, na urządzeniu aerozolowym Hendersona przy wykorzystaniu Bacillus subtilis var niger spores).”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 1 preparatu Intralipid 20% 100ml – emulsja tłuszczowa oparta na oleju sojowym.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 3 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 5 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 43

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 6 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 7 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 85,0g, glukozę 250,0g, emulsję tłuszczową 100,0g, azot 13,5g i energię niebiałkową 2000 kcal objętość 2566ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 8 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 107,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 pozycja 10 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 w pozycji 11 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań , NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie 
Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytania 48

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia zostają  zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.04.2014 r.
